2016 年 7 月 11 日

各 位

会 社 名 ＧＣＡサヴィアン株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１００）

米国サンフランシスコ事務所移転に関するお知らせ

当社の米国法人である GCA Savvian Advisors, LLC.は、サンフランシスコおよびニューヨークに拠点

を有しており、Ｍ＆Ａおよび資金調達に関するアドバイスを提供しております。

GCA Savvian Advisors, LLC.の本社であるサンフランシスコ事務所は、シリコンバレーに隣接してお

り、ベンチャー企業のＭ＆Ａを中心にＩｏＴ（インターネット・オブ・シングス）、フィンテック（金

融テクノロジー）、デジタルメディア、ヘルスケア等のセクターに特に強みを持っており、更にはイン

ダストリアル等のハイテク以外のセクターへも業務を拡大しております。

また、2016 年 7 月 7 日付「臨時株主総会の決議に関するお知らせ」にてお知らせしましたように、

当社は 2016 年 7 月 31 日（予定）で欧州の独立系Ｍ＆Ａアドバイザリーファームである Altium

Corporate Finance Group Limited（本社：英国）との経営統合（以下「本経営統合」といいます。）

を実施する予定です。本経営統合により、日米のクロスボダーＭ＆Ａのみならず、日欧、欧米のクロ

スボーダーＭ＆Ａもより一層増加することが期待されます。

この度、業務拡大に伴う人員増加に対応すべく、本日、下記のとおりサンフランシスコ事務所を移転

いたしますので、お知らせいたします。

記

１．移転先

所在地 ：One Maritime Plaza 25th Floor, San Francisco, CA94111

連絡先 ：TEL +1-415-318-3600（電話番号は変更ありません）

２．業績への影響

今回の移転に伴う業績への影響はございません。

注）本経営統合の効力発生を条件として、その効力発生日付で、ＧＣＡサヴィアン株式会社はＧＣＡ株式

会社へ、GCA Savvian Advisors, LLC.は GCA Advisors, LLC.へ商号変更を行う予定です。

以上